










**Medicīnas preces
iepirkumu konkursam
VM NVD 2019/15
16.daļa
Pacientu aprūpe**




Nosaukums	Apraksts	Ražotājs	Lietošana	Attēls
Termometri ķermeņa temperatūras mērīšanai				
Termometrs digitālais Medicīniska ierīce, CE	UniComs Termometrs digitālais QUIKO Strict. Mērījumu diapazons 32-43°C, ūdensizturīgs (izmantojams temperatūras mērīšanai mutē, padusē, taisnajā zarnā). Med ierīce. LV marķējums, instrukcija, CE	Geon Corporation, Taivāna		
Ādas aprūpes līdzekļi zīdaiņiem un bērniem				
LINOMAG® Galvas un ķermeņa vannas želeja (gels) bērniem un zīdaiņiem no pirmām dzīves dienām, 200 ml	Nesatur SLS, SLES un krāsvielas. Satur linu eļļu un pantenolu. Aktīvi attīra un mitrina ādu, novērš kairinājumus un ādas sausumu, atstājot uz ādas aizsargslāni. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums	Ziololek, Polija	bērniem un zīdaiņiem no pirmām dzīves dienām	
LINOMAG® ŠAMPŪNS bērniem un zīdaiņiem no pirmām dzīves dienām, 200 ml	Nesatur SLS un SLES. Satur linu eļļu. Viegli mazgā matus un lieliski kopj galvas ādu, aizsargājot to no izžūšanas. Nekairina acs gļotādu, satur neitrālu ādai pH. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums	Ziololek, Polija	bērniem un zīdaiņiem no pirmām dzīves dienām	





<p>LINOMAG® Vannas putas bērnu vannošanai, 200 ml</p>	<p>Nesatur SLS, SLES un krāsvielas. Satur linu eļļu. Mīkstina un attīra ādu, nesausina un nekairina ādu, piemērots arī sausai vai jutīgai ādai. Piemērotas no 7 mēnešiem. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Piemērotas no 7 mēnešiem.</p>	
<p>Linomag ziepes jaundzimušajiem, 100g</p>	<p>Hipoalerģiskas ziepes jutīgai, sausai un alerģiskai ādai. Bērniem un jaundzimušajiem no pirmās dzīves dienas. 100% augu sastāvs Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>bērniem un zīdaiņiem no pirmām dzīves dienām</p>	
<p>LINODERM Plus ALANTOIN krēms 50ml</p>	<p>Krēms ar alantoīnu zīdaiņu ādas kopšanai no pirmajām dzīves dienām, satur vitamīnu E, mazina apsārtumu, iekaisumu, reģenerē, bez krāsvielām un konservantiem, nesatur smaržvielas. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>bērniem un zīdaiņiem no pirmām dzīves dienām</p>	
<p>LINODERM Plus PANTENOL krēms 50ml</p>	<p>Krēms ar pantenolu zīdaiņu ādas kopšanai no pirmajām dzīves dienām, satur vitamīnu E, mazina apsārtumu, iekaisumu, reģenerē, bez krāsvielām un konservantiem, nesatur smaržvielas. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>bērniem un zīdaiņiem no pirmām dzīves dienām</p>	
<p>AQUASTOP® jaundzimušajiem ar pazeminātu ķermeņa svaru, krēms 50 ml</p>	<p>Krēms zīdaiņu ādas kopšanai un profilaktiskai aizsardzībai pret mitrumu, apsārtumu, iekaisumu, bez krāsvielām un konservantiem, nesatur smaržvielas. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>bērniem un zīdaiņiem no pirmām dzīves dienām, paredzēts arī neiznēsātiem bērniem</p>	





<p>LINOMAG krēms ar Cinka oksīdu zīdaiņiem 50ml</p>	<p>Krēms ar reģeneratīvu un nomierinošu iedarbību iekaisušai zīdaiņu ādai. bērniem un zīdaiņiem no pirmām dzīves dienām, Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>bērniem un zīdaiņiem no pirmām dzīves dienām</p>	
<p>LINOMAG Eļļa zīdaiņiem 200ml</p>	<p>Kosmētiskā eļļa bērniem un zīdaiņiem no pirmās dzīves dienas. HIPOALERĢISKA, BAGĀTA AR OMEGA-3 UN OMEGA-6, zīdaiņu ādas kopšanai un profilaktiskai aizsardzībai pret mitrumu, apsārtumu, iekaisumu, nesatur krāsvielas un konservantus Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Sastāvs: <i>Paraffinum Liquidum, Chamomilla Recutita, Linum Usitatissimum, Parfum.</i></p>	
<p>Linomag pūderis</p>	<p>LINOMAG Pūderis zīdaiņiem 100g ar nomierinošu iedarbību HIPOALERĢISKS bērniem un zīdaiņiem no pirmās dzīves dienas. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Farmaceutiskais uzņēmums ZIOLOLEK</p>	<p>Ingredients: Talc, Zea Mays, Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Linum Usitatissimum, Tocopheryl Acetate, Parfum.</p>	
<p>Pantenol pūderis bērniem 200g</p>	<p>Pantenol pūderis bērniem 200g ar nomierinošu iedarbību LV marķējums</p>	<p>Farmakom, Ukraina</p>	<p>Sastāvs: kartupeļu ciete, talks, ZnO, D-pantenols 2%.</p>	





Ādas aprūpes līdzekļi pieaugušajiem

Krēmi, gēli un eļļas ķermeņa ādas kopšanai




<p>Lino UREA 3% A+E DermoRecipe Krēms 50g.</p>	<p>Krēms jutīgai ādai, īpaši tendētai uz epidermālo keratinizāciju, intensīvi mitrinošs; sastāvā urea, A un E vitamīni, papēžu un elkoņu mīkstināšanai. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: urīnviela (3%), A vitamīns, E vitamīns, glicerīns. Krēma pamats – bezūdens eucerīns (emulsija “ūdens eļļā”).</p>	
<p>Lino CHOLESTEROL A+E DermoRecipe Krēms 50g</p>	<p>Krēms sausai, uz alerģiju tendētai ādai ar paaugstinātu jutību, sastāvā holesterols, A un E vitamīni, pastāvīgai ādas kopšanai atopiska iekaisuma procesa gadījumos. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: holesterols (3%), A vitamīns, E vitamīns. Krēma pamats – bezūdens eucerīns emulsija “ūdens eļļā”.</p>	
<p>Lino TORMENTIALLAE A+E DermoRecipe Krēms 50g.</p>	<p>Krēms ikdienas pielietojumam pret pinnēm un seboreju, sastāvā cinka oksīds, retēja ekstrakts, A un E vitamīni. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: cinka oksīds, retēja ekstrakts, A un E vitamīni.</p>	

<p>Lino ICTIOL A+E DermoRecipe Krēms 50g.</p>	<p>Krēms sausai, iekaisušai, jutīgai un atopiskai ādai (arī iekaisuma procesā), ikdienas kopšanai, sastāvā ihtiols, A un E vitamīni, bez specifiskas smakas. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: baltais ihtiols, cinka oksīds, A vitamīns, E vitamīns. Krēma pamats – bezūdens eucerīns (emulsija ūdens eļļā).</p>	
<p>AQUASTOP Radiotherapy krēms 50ml.</p>	<p>Krēms ādas aizsardzībai radioterapijas laikā un ādas bojājumu kopšanai pēc tās, veicina dzīšanu, samazina staru terapijas izraisītus ādas kairinājumus - apdegumu, apsārtumu, niezi, epidermas lobīšanos un plaisāšanu, reducē kairinājumu, iekaisumu, uzlabo brūču dzīšanu; sastāvā linu eļļa, lanolīns un alantoīns. Med ierīce. CE, LV marķējums un lietošanas instrukcija</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p><i>INCI: Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Paraffin, Lanolin Alcohol, Linum Usitatissimum, Allantoin, Phenoxyethanol.</i></p>	
<p>LINODERM OMEGA balzāms ķermenim 250ml.</p>	<p>Balzāms, sausai, jutīgai un uz alerģiju tendētai ādai, nomierina iekaisumu, baro, mitrina un aktīvi novērš pārmērīgu mitruma zudumu, aizsargā epidermu; sastāvā nepiesātinātās taukskābes, alantoīns, E vitamīns, Shea sviests Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: nepiesātinātās taukskābes, alantoīns, E vitamīns, Shea sviests</p>	
<p>Lino UREA 15% DermoRecipe Krēms 50g.</p>	<p>Krēms pēdām, ļoti sausas un raupjas ādas ikdienas kopšanai, intensīvai mitrināšanai, paātrina reģenerāciju, sastāvā satur 15% urea, A vitamīnu, E vitamīnu, Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: 15% urea, A vitamīns, E vitamīns</p>	

<p>Lino UREA 30% DermoRecipe Krēms 50g.</p>	<p>Barojošs un intensīvi atjaunojošs krēms pēdām, pārragojušas un plaisājošas ādas kopšanai, reģenerācijai, sastāvā satur 30% urea, A vitamīnu, E vitamīnu, Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: 30% urea, A vitamīns, E vitamīns</p>	
<p>ALATION pēdu ādas atjaunošana, 100ml.</p>	<p>Krēms pēdām ikdienas kopšanai, pēdu ādas atjaunošana, sastāvā urīnviela, glicerīns, piparmētru un tējas koka eļļas. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: urīnviela, glicerīns, piparmētru un tējas koka eļļas.</p>	
<p>"Pirms un Pēc" Roku krēms "Gidroaktiv" 100ml.</p>	<p>Krēms rokām ikdienas kopšanai, roku ādas atjaunošana, sastāvā Shea sviests, glicerīns, pantenols, alantoīns. LV marķējums</p>	<p>Twins Tec, Krievija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: Shea sviests, glicerīns, pantenols, alantoīns.</p>	
<p>Ihtiola balzams 30g</p>	<p>Sastāvā ihtiols 10%. Med ierīce. CE, LV marķējums</p>	<p>Farmakom, Ukaina</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: petrolatum, ihtiols 10%.</p>	

<p>Medicīniskais vazelīns 30g</p>	<p>Medicīniskais vazelīns. 30g Med ierīce. CE, LV marķējums</p>	<p>ALTAJVITAMINI, Krievija</p>	<p>Ādas apstrādei, mīkstināšanai. Aktīvas sastāvdaļas: vazelīneļļa.</p>	
<p>Višņevska balzamiskais liniments 30g</p>	<p>Višņevska balzamiskais liniments 30g. Med ierīce. CE, LV marķējums</p>	<p>ALTAJVITAMINI, Krievija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: kseroforms, bērzu darva.</p>	
<p>Līdzekļi gļotādu kopšanai un mitrās cepurītes matu mazgāšanai</p>				
<p>Salorhin auss, sprejs 30 ml</p>	<p>Sprejs auss ikdienas higiēnai uz eļļas bāzes. Med ierīce. CE, LV marķējums. Dermatoloģiski testēts.</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Ingredients: Olea Europaea Oil</p>	
<p>APIFARM ELITES, Līdzeklis degunam, 10ml</p>	<p>Līdzeklis deguna higiēnai un gļotādas mitrināšanai uz olīveļļas bāzes. Med ierīce. CE, LV marķējums</p>	<p>Farmakom, Ukaina</p>	<p>Ingredients: Olea Europaea Oil, Propolis Extract, Sophora Japonica Extract, Salvia Officinalis Extract, Triticum Vulgare Germ Oil, Prunus Persica Kernel Oil, Rosa Centifolia Oil.</p>	

<p>APIFARM, Līdzeklis degunam, 10ml</p>	<p>Līdzeklis deguna higiēnai un glotādas mitrināšanai uz vazelīnēļļas bāzes. Med ierīce. CE LV marķējums</p>	<p>Farmakom, Ukaina</p>	<p>Ingredients: Paraffinum Liquidum, Saponaria Officinalis Extract, Chamomilla Recutita Extract, Abies Pectinata Oil, Melaleuca Alternifolia Oil, Allium Sativum Oil, Tocoferyl Acetate.</p>	
<p>SALORHIN mitrinošs sprejs degunam 30ml</p>	<p>Mitrinošs sprejs degunam, neorganisko sāļu šķīdums - tuvs dabīgā termālā Bad Emsas ūdens sastāvam, ar glicerīnu; mitrina deguna gļotādu un attīra to, mazina iesnu simptomus saaukstēšanas un alerģijas laikā, lietošanai bērniem un pieaugušiem. Piemērots bērniem no 4 g.v. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums, CE</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Sastāvs (INCI): Aqua, Glycerin, Sodium Bicarbonate, Sodium Chloride, Methylparaben, Propylparaben, Potassium Sulfate, Sodium Sulfate, Sodium Phosphate</p>	
<p>Kametons sprejs 30,0. Sprejs deguna un mutes dobuma kopšanai</p>	<p>Sastāvā hlorobutanola hemihidrāts, kampars, levomentols, eikalipta eļļa; pārklāj un nomierina sakairinātu rīkles, kakla un deguna gļotādu. Med ierīce. CE</p>	<p>ALTAJVITAMINI, Krievija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: hlorobutanola hemihidrāts, kampars, levomentols, eikalipta eļļa;</p>	
<p>INHALIPTS 30 ml</p>	<p>Aerosols izsmidzināšanai mutes dobumā, iekaisušas un bojātas mutes dobuma un rīkles gļotādas apstrādei ar ēteriskām eļļām, etilspirtu, glicerīnu. Med ierīce. CE, LV marķējums</p>	<p>ALTAJVITAMINI, Krievija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: ar ēteriskām eļļām, etilspirtu, glicerīnu</p>	

<p>Proposol, sprejs 50 ml</p>	<p>Sprejs mutes dobuma gļotādas un smaganu kopšanai, iekaisušas un bojātas gļotādas apstrādei, sastāvā propoliss, glicerīns un etanols. Med ierīce. CE, LV marķējums</p>	<p>ALTAJVITAMINI, Krievija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: propoliss, glicerīns un etanols</p>	
<p>Salorhin kakls, sprejs 30 ml</p>	<p>Sprejs kaklam, mitrina kakla un rīkles gļotādu, mazina kairinājumu, iekaisumu, pasargā jutīgu gļotādu, sastāvā glicerīns, pantenols, alantoīns, tējas koka eļļa. Dermatoloģiski testēts. Med ierīce LV marķējums, CE</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: glicerīns, pantenols, alantoīns, tējas koka eļļa</p>	
<p>JODOVIDONS 30 g</p>	<p>Sprejs ārīgai lietošanai ar izsmidzinātāju ādai, gļotādām. Ar povidonjodu, levomentolu, etanolu. Paredzēts iekaisušās mutes dobuma un rīkles gļotādas higiēnai un apstrādei, ādas bojājumu apstrādei. Med ierīce LV marķējums, CE</p>	<p>ALTAJVITAMINI, Krievija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: ar povidonjodu, levomentolu, etanolu.</p>	

Šampūni un matu balzāmi

<p>LINODERM® Šampūns pret matu izkrišanu 250ml</p>	<p>Šampūns bojātu matu mazgāšanai, novērš matu izkrišanu, stiprina matus, stimulē matu augšanu ar ārstnieciskiem augiem. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: ar ārstnieciskiem augiem un pantenolu</p>	
<p>LINODERM® Šampūns pret blaugznām ar pirokton olamīnu 250ml</p>	<p>Pretblaugznu šampūns visiem matu tipiem ar piroktona olamīnu, nesatur parabēnus, PEG, SLS. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: ar piroktona olamīnu, nesatur parabēnus, PEG, SLS.</p>	
<p>LINODERM® Šampūns pret blaugznām ar augiem 250ml.</p>	<p>Pretblaugznu šampūns visiem matu tipiem ar ārstnieciskiem augiem, nesatur parabēnus, PEG, SLS. Dermatoloģiski testēts. LV marķējums</p>	<p>Ziololek, Polija</p>	<p>Aktīvas sastāvdaļas: ar ārstnieciskiem augiem glicerīnu un pantenolu</p>	